



Pará
Governador Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-022

Pag.: 1

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
S.C.DE AZEVEDO COELHO-ME						
00001	CÓPIA XEROGRAFICA	UNIDADE	COPMAX	40.000,0000	0,180	7.200,00 Vencedor
00001	CÓPIA XEROGRAFICA	UNIDADE	COPMAX	40.000,0000	0,180	7.200,00 Vencedor
00001	CÓPIA XEROGRAFICA	UNIDADE	COPMAX	40.000,0000	0,180	7.200,00 Vencedor
00001	CÓPIA XEROGRAFICA	UNIDADE	COPMAX	40.000,0000	0,180	7.200,00 Vencedor
00001	CÓPIA XEROGRAFICA	UNIDADE	COPMAX	40.000,0000	0,180	7.200,00 Vencedor
00002	ENCADERNAÇÃO 50 A 100 PAG.	UNIDADE	POUCH	40,0000	2,390	95,60 Vencedor
00002	ENCADERNAÇÃO 50 A 100 PAG.	UNIDADE	POUCH	40,0000	2,390	95,60 Vencedor
00002	ENCADERNAÇÃO 50 A 100 PAG.	UNIDADE	POUCH	40,0000	2,390	95,60 Vencedor
00002	ENCADERNAÇÃO 50 A 100 PAG.	UNIDADE	POUCH	40,0000	2,390	95,60 Vencedor
00002	ENCADERNAÇÃO 50 A 100 PAG.	UNIDADE	POUCH	40,0000	2,390	95,60 Vencedor
00003	ENCADERNACAO 50 A 80 PAGINAS	UNIDADE	POUCH	40,0000	2,600	104,00 Vencedor
00003	ENCADERNACAO 50 A 80 PAGINAS	UNIDADE	POUCH	40,0000	2,600	104,00 Vencedor
00003	ENCADERNACAO 50 A 80 PAGINAS	UNIDADE	POUCH	40,0000	2,600	104,00 Vencedor
00003	ENCADERNACAO 50 A 80 PAGINAS	UNIDADE	POUCH	40,0000	2,600	104,00 Vencedor
00003	ENCADERNACAO 50 A 80 PAGINAS	UNIDADE	POUCH	40,0000	2,600	104,00 Vencedor
00004	ENCADERNAÇÃO 150 A 200 PAGINAS	UNIDADE	POUCH	40,0000	3,390	135,60 Vencedor
00004	ENCADERNAÇÃO 150 A 200 PAGINAS	UNIDADE	POUCH	40,0000	3,390	135,60 Vencedor
00004	ENCADERNAÇÃO 150 A 200 PAGINAS	UNIDADE	POUCH	40,0000	3,390	135,60 Vencedor
00004	ENCADERNAÇÃO 150 A 200 PAGINAS	UNIDADE	POUCH	40,0000	3,390	135,60 Vencedor
00004	ENCADERNAÇÃO 150 A 200 PAGINAS	UNIDADE	POUCH	40,0000	3,390	135,60 Vencedor
00007	DIGITALIZAÇÃO	UNIDADE	COPMAX	2.000,0000	0,250	500,00 Vencedor
00007	DIGITALIZAÇÃO	UNIDADE	COPMAX	2.000,0000	0,250	500,00 Vencedor
00007	DIGITALIZAÇÃO	UNIDADE	COPMAX	2.000,0000	0,250	500,00 Vencedor
00007	DIGITALIZAÇÃO	UNIDADE	COPMAX	2.000,0000	0,250	500,00 Vencedor
00007	DIGITALIZAÇÃO	UNIDADE	COPMAX	2.000,0000	0,250	500,00 Vencedor
00008	PLASTIFICAÇÃO OFICIO	UNIDADE	POUCH	200,0000	2,600	520,00 Vencedor
00008	PLASTIFICAÇÃO OFICIO	UNIDADE	POUCH	200,0000	2,600	520,00 Vencedor
00008	PLASTIFICAÇÃO OFICIO	UNIDADE	POUCH	200,0000	2,600	520,00 Vencedor
00008	PLASTIFICAÇÃO OFICIO	UNIDADE	POUCH	200,0000	2,600	520,00 Vencedor
00008	PLASTIFICAÇÃO OFICIO	UNIDADE	POUCH	200,0000	2,600	520,00 Vencedor
Total da dotação :						42.776,00
Total dos itens :						42.776,00
Total geral :						42.776,00